拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

　 この度の「全国英語教育学会　第４３回　島根研究大会」開催を心よりお慶び申し上げます。

ご参加の皆様の便宜を図るため、大会への参加登録・懇親会・お弁当の予約などのお世話を

(株)日本旅行TiS松江支店にて担当させていただくことになりました。下記のとおりご用意

いたしましたので、皆様方のご利用を心よりお待ち申し上げます。 　　敬具

１．大会ご参加のお申込みのご案内

大会への参加登録は、全てインターネット上にて受付を行います。ご参加される方で、弁当や
宿泊を申し込まれない方も、参加登録をインターネット上で行って下さい。期限までにご入金
が確認されませんと事前登録とはみなされませんのでご注意下さい。

　■参加費　：　会員　3,500円　非会員　4,500円

　　　　　　　　学生　2,000円（学部学生・専任職を有しない大学院生）

《注》当日受付の場合は、会員も非会員も5,000円、学生は3,000円となります。学生に関して

 　　 は、事前申し込みの際に日本旅行TiS松江支店へ学生証（氏名と学生番号が確認できる面）

　　　のコピーをFAX（0852-27-8562）で、あるいは写真を電子メールの添付ファイル

　　　（eigo43@nta.co.jp）でお送りください（電子メールの件名は「全国英語教育学会

㈱日本旅行　TiS松江支店

支店長　下田雅文

全国英語教育学会 第４３回 島根研究大会

【大会参加・お弁当・懇親会・宿泊・託児コーナーのご案内】

　　　（eigo43@nta.co.jp）でお送りください（電子メールの件名は「全国英語教育学会

　　　学生参加」）。当日受付の場合には、受付で学生証をご提示ください。なお、小学校

      英語教育学会会員の方は、全国英語教育学会会員でなくても会員と同額になります。

２．お弁当お申込みのご案内

　※開催期間中の8月19日(土)及び20日(日)の昼食（お弁当）をご用意いたします。

　　幕の内弁当（お茶付）　１，０００円

　※山陰の新鮮な食材を盛りこんだ、季節感のあるおいしい日替わりのお弁当を用意いたします。

　※会場周辺には食事をとる施設が少ないため、事前のお申込みをお勧めいたします。

３．懇親会お申込みのご案内

　■懇親会期日　：　平成29年 8月19日（土）19:00 ～ 21:00　（予定時間）

　■懇親会会場　：　松江エクセルホテル東急

　■懇親会会費　：　お一人様　7,000円

　■懇親会定員　：　250名　※定員になり次第、申込み受付を終了させていただきます。

４．託児コーナー開設のご案内

　大会期間中、託児コーナーを開設致します。

　現在準備中ですので、詳細は大会ホームページ（http://jasele2017.jpn.org/）にて

　お知らせ致します。

５．ご宿泊のご案内　（募集型企画旅行契約）

シングル ツイン

ホテル一畑 14,500円 13,500円
ＪＲ松江駅よりタク
シーで約１０分

温泉大浴場は最上階レイ
クビュー

松江ニューアーバンホテル別館 9,500円 -
ＪＲ松江駅よりタク
シーで約９分

展望温泉大浴場完備

松江エクセルホテル東急 12,000円 12,000円
ＪＲ松江駅北口より徒
歩約３分

全室禁煙、全室Ｗｉ-Ｆｉ接
続無料

松江アーバンホテル 7,400円 6,800円
ＪＲ松江駅北口より徒
歩約３分

Wi-Fi接続無料

グリーンリッチホテル松江駅前 7,400円 -
ＪＲ松江駅北口より徒
歩約２分

男女別・人工温泉大浴場
完備、ズボンプレッサー無
料貸出

学会の日程に合わせて、下記の宿泊プランを設定いたしました。

《 宿泊斡旋期間 》平成29年8月18日(金)～20日(日）1泊～3泊

《 宿 泊 料 金  》1泊朝食付　（税・サービス料・旅行取扱料金込)のお一人様料金

おすすめポイントアクセス

宍
道
湖
沿
い

松
江
駅
周
辺

立地 ホテル名
部屋タイプ・代金

松江プラザホテル（本館・別館） 6,800円 - ＪＲ松江駅南口正面 全館Wi-Fi接続無料

繁
華
街

ホテルルートイン松江 7,400円 -
ＪＲ松江駅北口より徒
歩約１５分

Wi-Fi接続無料、加湿機能
付空気清浄機完備

６．お申込み　（参加登録・弁当・懇親会・宿泊・託児コーナー）について

締切日までに学会ホームページよりお申込み下さい。

        http://jasele2017.jpn.org/

        http://www.nta.co.jp/syuku/nihon/ryokojoken_juchuu.htm

７．お申込み締切日について

平成29年7月7日(金）　※期日厳守にてお願いいたします。

なお、ご旅行条件等詳細については、下記URLをご参照下さい。

８．ご変更・お取消について

申し込みの変更や取り消しが可能です。ただし、参加申し込み締切日後のご変更や

取り消しについては、旅行会社（日本旅行TiS松江支店）へお電話（0852-22-0011）

または電子メール（eigo43@nta.co.jp）にてご連絡ください。なお、参加申し込み

締切後のご変更やお取り消しに関しましては、下記手数料がかかりますので、

ご注意ください（次ページ記載の、申し込みの変更や取り消しの項目を参照して

ください）。

《キャンセルポリシー》

《参加登録》 《弁当》

8月10日まで 8月11日以降 8月17日まで 8月18日以降

50% 100% 無料 100%

《懇親会》 《託児コーナー》
8月10日まで 8月11日以降 8月13日まで 8月14日以降

50% 100% 無料 100%

《宿泊》
11日以前 10日前～2日前 前日 当日

無料 30% 80% 100%

当日不泊又は無連絡

100%

参加申込締切日（７月７日（金）23:59）までは、「参加申し込みフォーム」か
ら、

【 問い合わせ先 】

株式会社日本旅行　TiS松江支店
〒690-0003　島根県松江市朝日町４７２－２
観光庁長官登録旅行業第２号　ＪＡＴＡ正会員　ボンド保証会員
TEL：0852-22-0011
FAX：0852-27-8562 営業時間：平日10:00～18:00
担当：定金（さだかね） 休業日：土曜日・日曜日・祝日

総合旅行業取扱管理者：定金伸司

	Shimane_JASELE_Conference_annai
	Shimane_JASELE_Conference_annai2
	Shimane_JASELE_Conference_annai3